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me-nenin 63.7, me 
nenin 128.1 te Ligjit Nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme, nenin 3.7 te LSHCK-se, nenin 17 
te Rregullores se Punes se Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, ne mbledhjen e rregullt te mbajtur 
me date 07.08.2017, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerre: 

VENDIM 

Per Miratimin e Rregullores Nr. 05/2017 per Kodin e Miresjelljes per Stafin e 
Komisionit Qendror te Zdedhieve 

I. Miratohet Rregullorja Nr. 05/2017, per Kodin e Miresjelljes per Stafin e 
Komisionit Qendror to Zgjedhjeve. 

II. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit. 
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Ne mbeshtetje to nenit 139 to Kushtetutes se Republikes 	oSovas; nrraltirrrnirnenin-  63.7, me 

nenin 128.1 to Ligjit Nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme, nenin 3.7 to LSHCK-se, 
Aktgjykimin e Gjykates Kushtetuese Nr. K073/16, nenin 17 te Rregullores se Putts se 

Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, si dhe nenin 37 to Rregullores per Organizimin e brendshem 
dhe sistematizimin e vendeve te pus ne Sekretariatin e KQZ-se, nr.01/2017, ne mbledhjen e 
rregullt te mbajtur me date 07.08.2017, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerre: 

VENDIM 

Per Miratimin e Rreaullores Nr. 04/2017 per Avancimin ne Karriere dhe Transferimin 
e Nepunesve ne Sekretariatin e Komisionit Oendror te Zgiedhieve  

I. Miratohet Rregullorja Nr. 04/2017, per Avancimin ne Karriere dhe Transferimin 
e Nepunesve ne Sekretariatin e Komisionit Qendror to Zgjedhjeve. 

II. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit. 
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NrJBr.  103-1- 20/1  
Ne mbdshtetje to nenit 139 te Kushtetutes se Republikes se os•Itinrrrr -nenbr3.7, me 
nenin 128.1 te Ligjit Nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjitheshme, nenin 3.7 te LSHCK-se, 
Aktgjykimin e Gjykates Kushtetuese Nr. K073/16, nenin 17 te Rregullores se Punes se 
Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, si dhe nenin 37 te Rregullores per Organizimin e Brendshem 
dhe Sistematizimin e Vendeve te Punds ne Sekretariatin e KQZ-se, nr.01/2017, ne mbledhjen e 
rregullt te mbajtur me date 07.08.2017, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerre: 

VENDIM 

Per Miratimin e Rreeullores Nr. 03/2017 per Procedurat e Rekrutimit, Emerimit dhe 
Punes Provuese te Nenpunesve ne Sekretariatin e Komisionit Qendror te Zejedhjeve 

I. Miratohet Rregullorja Nr.03/2017, per Procedurat e Rekrutimit, Emerimit dhe 
Punes Provuese te Ndpundsve ne Sekretariatin e Komisionit Qendror te 
Zgjedhjeve. 

II. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 
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Ne mbeshtetje to nenit 139 te Kushtetutes se RepublikerirrolOVE7eTajtittrme'nenin 63.7, me 

nenin 128.1 te Ligjit Nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjitheshme, nenin 3.7 te LSHCK-se, 

Aktgjykimin e Gjykates Kushtetuese Nr. K073/16, nenin 17 te Rregullores se Punes se 

Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, si dhe nenin 37 te Rregullores per Organizimin e Brendshem 

dhe Sistematizimin e Vendeve te Punes ne Sekretariatin e KQZ-se, nr.01/2017, ne mbledhjen e 
rregullt te mbajtur me date 07.08.2017, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerre: 

VENDIM 

Per Miratimin e Rre2ullores Nr. 02/2017 per Pershkrimin e Detyrave te Punes 
dhe Klasifikimin e Vendeve te Punes ne Sekretariatin e Komisionit Oendror te 

Zgjedhjeve 

I. Miratohet Rregullorja Nr. 02/2017, per Pershkrimin e Detyrave te Punes dhe 

Klasifikimin e Vendeve te Punes ne Sekretariatin e Komisionit Qendror te 
Zgjedhjeve. 

II. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Prishtine, 07.08.2017 	 Kryetare e Kom sionit Qe 
,./

ve  

711 

rr 
ep 	 yes 4 
Republika Kosova 

Prishtine 
Prisntna 4sG: 



Prishtine, 07.08.2017 	 Kryetare e Komisionit Qen 
0 

rr 

epu ika e Kosoves 
Republika Kosova 

4,  Prishtine 4  
Prisntina 45> 

4  Z. s,?a‘.0' 

Republika e Koso 
Republika Kosova - Republ f 140 

Komisioni Qendror i Zg de 
Centralna Izborna Ko isija 
Central Election Corn ssion 

ReptNit,,v, Koseva - 

Cv, 
/10/1 CO 

0 7 -03-  27 

Prishtine/Prikina, rt../ ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337 kqz.sekretrigfilwkist%tinsw.kqz-ksiorg 

Nr. I Br. Ljj. 	  
Ne pajtim me nenin 139 to Kushtetutes se Republikds MitigrivesMenifr3-g-fie-Ligjit.Nr703/L-149 

per Shdrbimin Civil, si dhe ne pajtim me nenin 59, 63.7, 128.2 to Ligjit Nr. 03/L-073 per 
Zgjedhjet e pergjitheshme ne Republiken e Kosovds, Aktgjykimin e Gjykates Kushtetuese Nr. 
K073/2016, dhe nenin 17 to Rregullords se Punds to Komisionit Qendror to Zgjedhjeve, ne 
mbledhjen e rregullt to mbajtur me date 07.08.2017, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerre: 

VENDIM 

Per Miratimin e Rre2ullores Nr. 01/2017 per Oreanizimin e Brendshem dhe  

Sistematizimin e Vendeve to Punes to Sekretariatit to Komisionit Qendror N Zeiedhieve 

I. Miratohet Rregullorja Nr. 01/2017, per Organizimin e Brendshdm dhe 
Sistematizimin e Vendeve to Punds to Sekretariatit to Komisionit Qendror td 

Zgjedhjeve. 

II. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 
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